
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: Internet - Počítače - Mobily - Alarmy - Luco]
				
			

					
									
						Internet
	Počítače
	Mobily
	Alarmy
	Servis
	Kontakt
	Pomoc

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							
Váš partner pro moderní
 domácnost a firmu




							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
	
		
			
			Internet

			Ceník / podpora
Pokrytí / IP TV
 
			3
 
		

		
			
			Počítače

			Prodej / Servis / Správa sítí
Vzdálená podpora
 
			3
 
		

		
			
			Mobily

			Prodej / Příslušenství
Karty / Servis
 
			3
 
		

		
			
			Alarmy

			Zabezpečovací systémy
JABLOTRON
 
			3
 
		

	




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Aktuality


			

					
					
					
					
					
					
						
			

				[image: Velikonoční svátky – 29.3.2024 až 1.4.2024 prodejna uzavřena]

														Velikonoční svátky – 29.3.2024 až 1.4.2024 prodejna uzavřena

				
					Velikonoční svátky – 29.3.2024 až 1.4.2024 prodejna uzavřena. Přejeme všem zákazníkům příjemné prožití velikonočních svátků a v úterý se na Vás těšíme. Společnost LUCO



			
			
				
			

				[image: Vánoční otevírací doba.]

														Vánoční otevírací doba.

				
					Pro snadnější nákup pro Vás máme prodlouženou pracovní dobu ve všední dny do Vánoc do 18:00.

Přejeme všem zákazníkům příjemné prožití vánočních svátků a těšíme se na Vás v novém roce. Společnost LUCO



			
			
				
			

				[image: Rozšiřujeme kolektiv]

														Rozšiřujeme kolektiv

				
					Prodejce IT 

Baví tě počítač, telefony?

Rád poradíš dalším lidem?

Neboj se přijít mezi nás.



			
			
				
			

				[image: Velikonoční svátky – 7.4. až 10.4.2023 prodejna uzavřena]

														Velikonoční svátky – 7.4. až 10.4.2023 prodejna uzavřena

				
					Velikonoční svátky – 7.4. až 10.4.2023 prodejna uzavřena. Přejeme všem zákazníkům příjemné prožití velikonočních svátků a v úterý se na Vás těšíme. Společnost LUCO



			
			
				
			

				[image: Vánoční otevírací doba.]

														Vánoční otevírací doba.

				
					Pro snadnější nákup pro Vás máme prodlouženou pracovní dobu ve všední dny do Vánoc do 18:00.

Přejeme všem zákazníkům příjemné prožití vánočních svátků a těšíme se na Vás v novém roce. Společnost LUCO



			
			
				
			

				[image: Velikonoční svátky – 15.4. až 18.4.2022 prodejna uzavřena]

														Velikonoční svátky – 15.4. až 18.4.2022 prodejna uzavřena

				
					Velikonoční svátky – 15.4. až 18.4.2022 prodejna uzavřena. Přejeme všem zákazníkům příjemné prožití velikonočních svátků a v úterý se na Vás těšíme. Společnost LUCO



			
			
				

					

					
 
				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Poskytovatel internetového připojení od 250 Kč za měsíc]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Internet od
250 Kč


			

				
				
				
				
					bezdrátové připojení
	kabelové připojení
	připojení domácností
	připojení firem, spolků
	nejmodernější technologie
	mikrovlnné point-to-point spoje



			

				Více informací
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Online kamera

Čapí hnízdo v Lysé nad Labem zoomováno ze vzdálenosti 200m, aby jsme rodinku nerušili.


			

				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
                
                    Q

                    


                    
                

            

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				PRODEJNA A SERVIS

Masarykova 652
 (naproti středisku)
 289 22 Lysá nad Labem

Otevírací doba:

	Pondělí – pátek:	09:00-11:30
13:00-17:00
	Sobota:	09:00-11:30



			

				
				
				
				
				info@luco.cz


			

				+420 325 551 095
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				INTERNET


	Volejte	08:00-18:00
	SMS	18:00-08:00




			

				
				
				
				
				internet@luco.cz


			

				+420 606 388 000
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				2020 © luco.cz / Internet / Prodej a servis výpočetní techniky a telefonů / Zabezpečovací a kamerové systémy JABLOTRON
 Obchodní podmínky / Reklamační řád
GDPR informace zákazníkům / GDPR informace o zpracování osobních údajů / GDPR záznam o činnosti zpracování osobních údajů




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


					
		



































	
	